



# VECKOBLADET

NÅGOT NYTT FRÅN FACKET VARJE VECKA !



## Börjar det inte bli en smula trångt i mässarna nu?

Jo det kan man verkligen tycka. För att försöka råda bot på trångboddheten ska Monica L., Moncef, Bengt-Åke och Maria träffas under veckan som kommer för att prata lite om hur det kan lösas. Vi hoppas på bättring

## Larmanordningar å sånt

Och för att skydda di små lokalerna har företaget tänkt montera in larm och kortläsare. Det är tydligen på gång överallt, så snart kommer tjänstekortet behövas när man vill komma in på depåer och personalutrymmen. Vi här i Alvik är ju vana...

## Julnumret av tidningen är här!

Läs och begrunda! Så här i jultider borde man ju tänka på en helt annan Maria som går i väntandes tider, men vår Maria, undertecknads medredaktör på "VI PÅ 21:AN" har haft mycket värkar och vankande, grubblande och planerande innan tidningen äntligen kom ut, fix och färdig ur kopieringsapparaten på Gullmarsplan.

Tack till alla som var med om att göra den!

## Enkäten om facket

Och vi vet ju att tidningen lästs. Och att detta lilla veckoblad också blir begrundat. Det går att utläsa av svaren i den enkät som gjordes. I den frågades bl a om ifall man läser på fackets anslagstavla och klubbtidning. Och de flesta gör det. Mycket bra för oss att veta. Mer utförligt om svar och utvärderingen av enkäten kommer efter julhelgerna.

## Nomineringstider

Vill du börja jobba fackligt på ett aktivt sätt? Vet du kanske någon som skulle passa? Det är dags att börja tänka i de banorna nu, snart är det tid att välja vilka vi vill ha som förtroendevalda. Det finns anslaget på anslagstavlan vilka poster som det skall bli val på. Det är lärorikt, kul, intressant och utvecklande, men vissa uppdrag – de flesta faktiskt – kräver att man är villig att använda en del av sin lediga tid. Så känner du att du vill arbeta för att förbättra för dig själv och för dina arbetskamrater är det dags att börja grunna på det nu!

## I'm dreaming of a white christmas...

Det är många som önskar en vit jul och vinter. Så värst många tillfällen till pulkaåkning och skidturer brukar det ju inte ges i den här delen av landet. Just idag ser det inte alltför ljus ut och ingen vet väl vad som är tänkt att falla ned från himlapällen. Därför passar det väl extra bra att personalen i vällingbydepån tänker ordna en endags skidresa. Nu undrar de om det är några av oss andra som vill följa med. Åke Stensvik i VY har lovat att komma med en affisch med information om hur, när, var och hur mycket. Han vet allt om det hela!

ÖOPRHÅPAT AV ANNELI SOM INTE LED AV EXAKT SAMMA FÖDSLÖVÅNDA UNDER VECKAN SOM GICK!  
DVS VECKA 51